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Think, pair, share - En tankerutin för att resonera och förklara tillsammans. 

Think, pair, share är en rutin som uppmuntrar eleven att tänka kring ett ämne, en fråga eller ett problem och sedan 
utrycka sina tankar. Rutinen främjar förståelse genom aktivt resonemang och förklaringar. Eftersom eleverna även 
lyssnar på och delar idéer med varandra uppmuntrar Think, Pair, Share eleverna att förstå och ta del av flera olika 
perspektiv.
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När och var kan jag använda den? 

Tankerutinen kan användas när som helst i klassrummet. När du till exempel 
närmar dig en lösning, löser ett matematikproblem, före ett vetenskapligt 
experiment, tittar på en bild eller efter att ha läst ett avsnitt eller kapitel i en 
bok kan du be eleverna att ta en stund att tänka på en viss fråga eller 
frågeställning och sedan vända sig till sin kamrat och till sist dela sina 
tankar till gruppen. 

När rutinen först introduceras är det bra att påminna eleverna om att turas 
om med att prata, lyssna noga och ställa frågor till varandra. Ett sätt att se 
till att eleverna lyssnar på varandra är att berätta för dem att de kommer 
att få berätta och förklara sin kamrats tankar, i motsats till att berätta sina 
egna. Uppmuntra eleverna att rita eller skriva ner tankarna och idéerna både 
före och / eller efter de delat dem med en kamrat. 



@frokenreggio

Think Pair Share
Rita och / eller skriv ner dina tankar Rita och / eller skriv ner din kamrats tankar Rita och / Eller skriv ner nya tankar som du fått efter 

att du hört på dina kamrater.
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Inspiration till det här materialet har jag hämtat från bl.a. egna 
erfarenheter, Instagram och Teachers Pay Teachers.  

De bilder jag använt är hämtade från Canca och fonterna jag använt 
har jag licens för. 

Jag finns på Facebook och Instagram under samma namn och jag 
delar mitt material på Skolmagi.nu 

Följ mig gärna för inspiration, idéer och uppdatering om mitt material.
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